
Id: BOITV-OBIGW-EVYDV-PEAFX-FFLAV. Projekt Strona 1

Projekt

z dnia  2 września 2011 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR IX/...../11
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 2 września 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/66/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 1 lipca 2011 r. dotyczącej zasad 
udzielania dotacji celowej na inwestycje z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na terenie 

Miasta i Gminy Pasłęk. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (tekst jedn. z 2008 r. Dz. U. Nr 25, poz. 150, zm.: Dz. U. z 2008 r. Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865, 
Nr 154, poz. 958, Nr 171, poz. 1056, Nr 199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464, Nr 227, poz. 1505, Dz. U. z 2009 r. Nr 
19, poz. 100, Nr 20, poz. 106, Nr 79, poz. 666, Nr 130, poz. 1070, Nr 215, poz. 1664, z 2010 r. Nr 21, poz. 104, Nr. 
28, poz. 145, Nr 76, poz. 489, Nr 119, poz. 804, Nr 152, poz. 1018 i 1019, Nr 229. poz. 1498, Nr 249, poz. 1657, 
Nr 182, poz. 1228, z 2011 r. Nr 32, poz. 159, Nr 63, poz. 322, Nr 99, poz. 569, Nr 122, poz. 695), Rada Miejska 
w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr VI/66/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 1 lipca 2011 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji celowej na inwestycje z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na terenie 
Miasta i Gminy Pasłęk wprowadza się następujące zmiany: 

1) po rozdziale 4 dodaje się rozdział 5, którego tytuł otrzymuje brzmienie: „Rozdział 5. Postanowienia 
końcowe.”, 

2) w rozdziale, o którym mowa w pkt 1 dodaje się § 8 w brzmieniu: „§ 8. Zapisy § 3 ust. 3 pkt 4-7, § 6 ust. 7 pkt 
4-7, ust. 9 i 10 oraz § 7 nie mają zastosowania w przypadku wyboru przez Gminę Pasłęk wykonawcy prac, 
o których mowa w § 3 ust. 1 w trybie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku. 


